
Protokół Nr  64/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sanockiego 

w dniu 23 września 2025 roku 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Robert Pieszczoch - Przewodniczący Zarządu Powiatu Sanockiego 

 Damian Biskup - Zastępca Przewodniczącego Zarządu Powiatu Sanockiego 

 Andrzej Betlej - Członek Zarządu Powiatu Sanockiego  

 Anna Hałas - Członek Zarządu Powiatu Sanockiego 

 Edyta Szałankiewicz – Skarbnik Powiatu Sanockiego  

 Adam Skiba – Sekretarz Powiatu Sanockiego  

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Posiedzenie Zarządu otworzył oraz prowadził Pan Robert Pieszczoch.  Starosta Powiatu 

Sanockiego  przedstawił przygotowany porządek obrad dzisiejszego posiedzenia: 

 

1. Sprawy budżetowe: 

a)  zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej 

b) zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Sanockiego na lata 2025-2040 

c) zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025  rok (15.000.000 zł) 

d) zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2025  

e) podjęcie uchwały zarządu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Sanockiego na 2025 rok (15.000 zł) 

f) podjęcie uchwały zarządu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Sanockiego na 2025 rok (960 zł) 

g) podjęcie uchwały zarządu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Sanockiego na 2025 rok (85.114 zł) 

2. Sprawy z zakresu zarządzania kryzysowego: 

a) podjęcie decyzji w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia  

z Naukową i Akademicką Siecią Komputerową - Państwowy Instytut Badawczy  

w Warszawie  w sprawie warunków użyczenia i korzystania z telekomunikacyjnych 

urządzeń końcowych dla systemu SKR – Z 

 

 



3. Sprawy społeczno – oświatowe: 

a) podjęcie decyzji w sprawie wyboru firmy audytorskiej do  przeprowadzania 

badania sprawozdania finansowego (biegłego rewidenta) SPZOZ w Sanoku za 

2025 i 2026 rok. 

b) wyjaśnienie kwestii powołania lekarza stwierdzającego zgony w Powiacie 

Sanockim przez Starostę Sanockiego  

4. Sprawy z zakresu komunikacji i transportu: 

a) podjęcie uchwały zarządu w sprawie likwidacji pojazdu ( seat Leon) 

5. Sprawy z zakresu zamówień publicznych: 

a) podjęcie decyzji w sprawie ogłoszenia ponownego postępowania przetargowego 

na zakup/dostawę   busa do SOSW 

6. Wnioski i zapytania.   
 

Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby do porządku posiedzenia wprowadzić 

dodatkowe tematy: 

- zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Sanockiego w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok  

- podjęcie decyzji w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wsparcia finansowego 

 w 2025 roku w związku ze złożeniem wniosku przez dyrektora Poradni Psychologiczno 

– Pedagogicznej w Sanoku  w ramach Rządowego Programu na lata 2025 -2029 „Cyfrowy 

uczeń”.  

 

Zgodę na wprowadzenie dodatkowych tematów wyraziło 4 Członków Zarządu, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Porządek posiedzenia po zmianach został przyjęty jednogłośnie przez wszystkich 

obecnych Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ad.1. Sprawy budżetowe 

Sprawy budżetowe omówiła  pani Edyta Szałankiewicz Skarbnik Powiatu 

Sanockiego.  

 

Zarząd Powiatu opiniował poniższe projekty Uchwał Rady Powiatu Sanockiego. 

Ad.1.a. 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 

Proponuje się zaciągnięcie w 2025 roku pożyczki długoterminowej w wysokości 

15.000.000 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Sanockiego  

w 2025 roku. Pozytywną opinię do projektu uchwały wyraziło 4 Członków Zarządu, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad.1.b. 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Sanockiego na lata 2025-2040. Pozytywną opinię do projektu uchwały wyraziło 

4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad.1.c. 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Sanockiego na 2025  rok.  W projekcie uchwały proponuje się zwiększenie wydatków 

związanych z pokryciem  wynagrodzeń i pochodnych w  poszczególnych  szkołach  

i placówkach oświatowych w celu pokrycia wypłaty wynagrodzeń. Planowana do 

zaciągnięcia pożyczka w kwocie 15.000.000 zł przeznaczona zostanie na pokrycie 

deficytu budżetowego w 2025  celem zapewnienia środków na dalsze funkcjonowanie 

i rozwój Powiatu. Pozytywną opinię do projektu uchwały wyraziło 4 Członków Zarządu, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 
Ad.1.d.  

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2025. Proponuje się 

wyrażenie zgody na zaciągnięcie przez Zarząd Powiatu Sanockiego zobowiązania 

finansowanego wykraczającego poza rok budżetowy 2025, polegającego na zawarciu 

umowy w kwocie 509.220 zł w zakresie opracowania dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na 9 zadań dotyczących przebudowy drogi powiatowej polegającej na 



budowie odcinka chodnika w miejscowościach: Bażanówka, Jaćmierz, Posada Zarszyńska, 

Odrzechowa, Poraż, Srogów Górny,  Sanoczek i Prusiek. Pozytywną opinię do projektu 

uchwały wyraziło 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie 

było. 

 
Ad.1.e.  

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Sanockiego na 2025  rok.  W projekcie uchwały proponuje się zmniejszenie wydatko w 

Powiatu Sanockiego w: dziale 600 –Transport i łącznos c  o kwotę  30.000 zł w związku  

w inwestycją „Przebudowa drogi powiatowej nr 2046R Krzemienna - Raczkowa - Jurowce 

polegająca na  budowie chodnika od km 17+278 do km 18+219 w m. Srogo w Go rny, 

a zwiększenie wydatko w Powiatu Sanockiego w: dziale 600 –Transport i łącznos c  o kwotę   

30.000 zł w związku z inwestycją „Przebudowa drogi powiatowej nr 2046R Krzemienna - 

Raczkowa - Jurowce polegająca na  budowie chodnika od km 17+278 do km 17+580 w m.  

Srogo w Go rny”. Pozytywną opinię do projektu uchwały wyraziło 4 Członków Zarządu, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad.1.f.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 187/2025 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok.  W związku z udzielenie pomocy finansowej 

przez Gminę Sanok zwiększa się dochody i wydatki Powiatu Sanockiego o kwotę 15.000 

zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2207R Pisarowce - Nowotaniec polegająca na budowie  chodnika w km od 

0+011,5 do 1+780 w m. Pisarowce i Jędruszkowce oraz w km od 3+570 do  6+445 w m. 

Pielnia i Nadolany, wraz z budową kładki dla pieszych na potoku Pielnica w km  6+413”. 

Uchwałę podjęto 4 głosami „za”, głoso w przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

Ad.1g. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 188/2025 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok. W związku z przyznaniem s rodko w  

z Funduszu Pomocy Ukrainie zwiększa się dochody i wydatki Powiatu Sanockiego o kwotę 

960 zł z przeznaczeniem na realizację zadan  przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 

i niepełnosprawnos ci na rzecz obywateli Ukrainy, związanych z wydawaniem orzeczen , 



legitymacji oraz kart parkingowych. Uchwałę podjęto 4 głosami „za”, głoso w przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było.   

Ad.1h. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 189/2025 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok.  W związku z przyznaniem s rodko w  

z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadan  os wiatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziec mi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. Przeznacza się kwotę w wysokos ci 80.305 z ł na zadania związane 

z os wiata i wychowaniem oraz kwotę 4.809 zł na wydatki związane z edukacyjną opieka 

wychowawczą. Uchwałę podjęto 4 głosami „za”, głoso w przeciwnych i wstrzymujących się 

nie było.   

 

Ad.2. Sprawy z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedłożoną przez Wydział Zarządzania,  

Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Obronnych i Obywatelskich informacją 

o kończącym się okresie wsparcia systemu WINDOWS 10, który zainstalowany jest 

w zestawie komputerowym zlokalizowanym w Kancelarii Tajnej Wydziału ZK. Niezbędna 

jest reinstalacja OS i uzyskanie ponownej akredytacji dla zestawu, której udziela Agencja 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, co wiąże się z kosztami.  Naukowa i Akademicka Sieć 

Komputerowa - Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie zaproponowała bezpłatne 

użyczenie systemu. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wnioski i  podpisanie 

porozumienia z Naukową i Akademicką Siecią Komputerową - Państwowy Instytut 

Badawczy w Warszawie  w sprawie warunków użyczenia i korzystania  

z telekomunikacyjnych urządzeń końcowych dla systemu SKR – Z. Zgodę na powyższe 

wyraziło 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

 

Ad.3. Sprawy społeczno – oświatowe. 

 

W związku z tym, iż sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Sanoku za 2025 rok podlega obowiązkowemu badaniu Dyrektor 

SPZOZ w Sanoku zwrócił się z prośbą o dokonanie wyboru podmiotu uprawnionego do 

badania sprawozdania finansowego (biegłego rewidenta) celem zawarcia umowy 

o badanie sprawozdania finansowego. Wobec powyższego Zarząd Powiatu polecił 



przeprowadzenie procedury mającej na celu dokonanie wyboru podmiotu uprawnionego 

do badania sprawozdania finansowego SPZOZ w Sanoku. Decyzja taka została przyjęta  

4 głosami „za”, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

 
Członkowie Zarządu zapoznali się z wyjaśnieniem kwestii powołania lekarza 

stwierdzającego zgony w Powiacie Sanockim przez Starostę Sanockiego. Uwag nie 

wniesiono.  

 

Ad.4. Sprawy z zakresu komunikacji i transportu. 

 

  Członkowie Zarządu podjęli Uchwałę Nr 190/2025 w sprawie likwidacji pojazdu. 

Przeznacza się do likwidacji poprzez zniszczenie w koncesjonowanej stacji demontażu 

pojazdów, pojazd marki SEAT LEON  wobec którego został orzeczony przepadek na rzecz 

Powiatu Sanockiego, na podstawie prawomocnego Postanowienia Sądu Rejonowego  

w Sanoku.  Uchwałę podjęto 4 głosami „za”, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie 

było.  

 

Ad.5. Sprawy z zakresu zamówień publicznych. 

 

Wydział Administracyjno – Organizacyjny Referat Zamówień Publicznych 

poinformował iż dokonał otwarcia ofert w postępowaniu pn.: „Zakup mikrobusu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Specjalnego Ośrodka 

Szkolno Wychowawczego w Sanoku”. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to 

276.430 zł brutto. Natomiast oferta złożona przez oferenta  opiewa na kwotę 319.835,06 

zł. Cena dotyczy mikrobusu z automatyczna 8 stopniową skrzynią biegów. W celu 

zmniejszenia kwoty zakupu mikrobusu w nowym przetargu w opisie przedmiotu 

zamówienia wydział zaproponował dokonanie zmiany skrzyni biegów 8 stopniowej na 

skrzynie biegów manualna 6 stopniową.   

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie nowego przetargu ze zmianą opisu 

przedmiotu zamówienia skrzynie biegów automatyczna 8 stopniowa na skrzynie biegów 

manualna 6 stopniowa. Zgodę na powyższe wyraził o 4 Członków Zarządu, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

 



 Dodatkowo Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego  

w 2025 roku w ramach własnych środków Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Sanoku w kwocie 18.750 zł w związku ze złożeniem  wniosku przez dyrektora Poradni 

w ramach Rządowego Programu na lata 2025 -2029 „Cyfrowy uczeń”. Zgodę wyraziło 

4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

 

Ad.6. Wnioski i zapytania.   
 

Wniosków i zapytań nie było. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:      

Joanna Jankowska                                            Podpisy Członków Zarządu: 

1. Robert Pieszczoch…………………………….. 

2. Damian Biskup  …………................................ 

3. Andrzej Betlej …………………………………. 

4. Anna Hałas …………………………………….. 

      5. Jerzy Zuba……………………………………… 

 

 

 

 


